et laudatio ignis ē. Intē hunc  
ignem q̄ temptat vituuo vel  
laude. exit integ. qui neut⁹ ca  
pit s̄c̄ paulus qui repulit di  
cens. Ego sum pauli. **versus.**  
**E**xultent. s̄c̄da v̄ monet letari  
bonos. quos egenos deus adiu  
uat et liberat. q̄ d. h̄is oīs  
adūlis et confusis. **Exultent**  
**et letent̄ ite.** in quo sunt h̄e.  
non i. aliquo. oīs qui querunt nō  
homines. s̄ t̄. qui p̄or. eos que  
sistit. et dicant q̄ h. nō dicat. dñ  
non querit. **Q̄d.** sp̄ magni dñs  
nr̄o more dñm est & quis laudi  
bus crescat. q̄d nō deus. s̄ nos  
laudando p̄ficiam⁹ non ergo i  
se. sed i nobis magnificat.  
**Dicant q̄ semp magni. d. q̄**  
**peccatozē uocat. confitent̄ dat**  
**venā. m̄ facit ite glorificat.**  
i. ita distinge. et dicant. sp̄  
q̄. mag. do. h. semp dicant q̄  
nūq̄ debent cessare a laude  
eius. & h. dicant. **Q̄ dilige**  
**fa. tu. q̄ ab illo salus ei. nō**  
**Ego v̄. q̄ d. Ita. s̄. i. a se.**  
hortaris alios ut dicant dñs  
magnificet tu g. q̄d faas.  
**Ego v̄ q̄ hortor alios facio.**  
**Dico q̄ ego i. iam iustus sum**  
**egen⁹. i. medit⁹. i. petens q̄**  
**adh̄ lex mebroz repugnat**  
**legi mentis mee. et esurit**  
**iusticiā. Ille v̄ diues nullus**  
**egenus humen meū. vel ita**  
**stans. Ipi de deo illd dicant.**  
**s̄ de ita sentiant ut dicant.**  
**Ego sum egenus & c. i. ita**  
assumit iste s̄ verba dei qui  
i. precedenti ps̄o de se h̄ eadē  
dicit. q̄ d. Illi qui querūt aiām  
meam s̄ diuinites. sed ego sū  
egenus egenus. i. petens et  
paup sum. i. i. iusticiā in  
q̄ et mūdanas copias non

habet. et me<sup>us</sup> est diues. sp ab.  
desiderat. accipiat. sz o deus adiu  
ua me i mundi tribulacoe. Ecce  
in cepit. l' deus adiuuat me. alia  
lit. et esto. versus.

Adiuutor meus ut vincam. h' sp  
dicend' e' sz iustis. l' sic. sz alia lit.  
so adiuua. qz adiutor ms es tu. et  
liberator ms de tot neyib; curaz  
et ne cedam. tv. no alia m spes  
e' et so. dne ne morens Tardu  
ei videt. q' magno desiderio querit.  
no cu optat eu venire. anq' sta  
tuit. sed paciam querit. sz e. dne  
nemo. i. ne m tardu uideat q' ue  
turus es. q' fit per pacencia q'  
qui caret tardum ei videt et  
deflectit ab eo. sic et vroz loch  
resperit retro que fra est statua  
sal' ut te idiat. Exemplo. n. e' e.  
ne respicias rec. psalmus.

In te spau. no in me. sz n. sp in  
me vel i mundanis que da ca  
duca s' sfundor. so non sfundar  
iet. sz li h' de peccato sfundor no  
habens fructu i hys i quib; eru  
bescio. ut cu sfundar iet. i. i'futo  
velica. Ego iam i adam sfusus lu.  
sed i xpo no sfundar iet. ab adam  
g' recedendu est. et ad xpm acce  
dendu. seqz libera me a pichis et  
eripe me a pate dyabli i iusticia  
no mea. q' statuo iusticie dei no su  
bictus. sed tua. i. q' m ate. no n.  
de me. glorioz. graua tua no rel  
pno. l' m iusticia tua. i. s. q' iusti  
cia tua exis. Justicia. n. e' ut per  
cas oranti q' est et misa. Et o do  
mine. et si su indignus ego. sz.

Inclina ad me iacentē egrū. aure

tiam. i. in am mital. n. no attin  
git ad illu. h' sfessio humilitatis  
e. sz n. h' dicit sfitee. q' iacet ue  
lut eg' psctus medico stanti. et  
salua me ab egritudine que est  
intus v' alibi. ab occultis meis  
munda me. versus.

Esto in idm pte. ne ad me pue  
nuant iacta inimici. so dico ut p  
tegas qz ego me ptegere neqo.  
Et tu q' fusti met' fugienti ade  
iam esto in i lo. inimici. l' refugij  
ad q' qui refug' tur' est. qz s' i  
alto est v' nich timent. v' sbde.  
v' sal. me. sz. In alio. n. saluus  
esse non poteru. versus.

Qm firma me. Duobus prodic  
dictus duo alia reddit. q' esto  
in i deum pte. et eris. qm s'  
manen. me. estu. i. pte sum fir  
mus. sz os temptaciones h' refer  
tur ad pteore dico esto in i lo  
refugij. et eris. sz i. qz refugiu  
meu estu. no aliud qz sic. v' ero  
i firmatus ex me. ut ad huc cap  
tius ad te refugio. qz qm i'cuq;  
firmus sum ex gra qm diu in  
corpore peccati agit. sz tme  
dum est. et refertur h' ad loc.  
inimicum. versus.

Deus meus eripe me repetit  
q' sup dixerat de terminando a  
quib; postulet eripi. sz qz i te  
sp. non eri. me. de i pecca. i. de  
pate ne. vi. vel i iudis ducar  
peccatoris generalis' sz laborat  
iste iam a captiuitate liberad  
sz ab extiorib; hostib; libera me  
v' ali. ab aliens pte seruo tuo.  
Deni peccatore subdiuidio per

pres dicens. et de manu. i. de plate.  
I<sup>o</sup> lege agentis. i. transgressoris. et mi  
qui. i. simplr sn lege peccantis duo  
n. s genera peccatis. Alij legem ac  
ceperit. ut iudei et xam. Alij no  
ut pagani. Jo dico eripe. **versy.**

**Qm tu es** patiencia mea dñe qz  
nō in me ē ut eos patiar. s. a te.  
**Tu es** patiencia qz tu es spes mea  
dñe a. iv. mā. l. potius sit tu es  
patiencia mea et qz es pa. mā.  
iō es spes dñe. a iuuen. o. v. a.  
iuersione mea. l. qz i iuuentute  
idoneus ē homo ad pugna. dñe  
tu es spes mea. a. iu. mea. i. ex q  
cepi sperare tē. et x<sup>o</sup> dyablm pug  
navē. aū nō sperabam. tū fusti p  
rector nīs. q saluū duxisti ad tē  
quo discere sperare tē. a iuuentute  
g<sup>o</sup> es spes mea. i. ex quo me armat  
ti. fide spe. et caritate. et ceteris  
uitutib<sup>9</sup> pugnatum s<sup>o</sup> dyablm. iu  
uenis pugnat. sed cadit n̄ deus  
sic spes et nō solū a iuuentute. sed  
ē ab infancia p fusti m. qz. **x.**

**Ite** firmat<sup>9</sup> sū. nō infirmat<sup>9</sup>  
exutero. l. dū in utero ecē rudi  
mento fidei scipim. p<sup>o</sup> ex aq<sup>o</sup> et  
spū. l. reglam. vñ sōdit q<sup>o</sup> nat<sup>9</sup>  
exim de ventre mat<sup>9</sup> mee tu es  
ptec. mīs. p. **o.** Ite. nō in fal  
lis dñs est cantatio mea. i. laus  
mea. s. h sp et i presenti. dum per  
fide ambulo. et in futuro. dum per  
spem uidebo. qz n<sup>o</sup> tū eq<sup>o</sup> angel<sup>9</sup>  
obliscar grē. q me liberauit. l.  
ita tu es ptector et tē ē tanta  
mea. i. delectatio mea michi esse  
mtē. et h sp. ut cōtia sint bene  
ficia v<sup>o</sup> camquā p dñm factus  
sum. vel ita p tūna. i presenti et